
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Bardonecchia

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2026) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Determina del 11/02/2026 n. 105

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  193.706,86

 703.231,97

 758.930,28

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 703.231,97

 758.930,28

 20.000,00

 20.000,00

 193.706,86

-20.000,00

-20.000,00

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorato

 193.706,86

 703.231,97  20.000,00 -20.000,00  703.231,97

 758.930,28  758.930,28 20.000,00 -20.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 193.706,86

previsione di competen

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 1.612.122,12

 4.160.866,63  20.000,00 -20.000,00  4.160.866,63

 5.272.273,14  20.000,00 -20.000,00  5.272.273,14

previsione di competen

 1.612.122,12

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  20.000,00 -20.000,00

residui presunti

-20.000,00 20.000,00

 10.757.398,24

 37.185.008,74  37.185.008,74

 10.757.398,24

previsione di competen  28.391.867,84  28.391.867,84

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  20.000,00 -20.000,00

 20.000,00 -20.000,00

 10.757.398,24

 28.391.867,84

 37.185.008,74

 10.757.398,24

 28.391.867,84

 37.185.008,74

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 1di1Pagina


