

## Comune di Bardonecchia

### (SPESA)

**Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2026)**

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

**data: n. protocollo**

Rif. all'Atto del Determina del 11/02/2026 n. 105

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
<b>Disavanzo d'Amministrazione</b>				<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>MISSIONE</b>	<b>1</b>	<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>				
<b>Programma</b>	<b>03</b>	<b>Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato</b>				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	193.706,86		193.706,86
			previsione di competenz	703.231,97	20.000,00	-20.000,00
			previsione di cassa	758.930,28	20.000,00	-20.000,00
<b>Totale</b>	<b>Programma</b>	<b>03</b>	<b>Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato</b>	<b>residui presunti</b>	<b>193.706,86</b>	<b>193.706,86</b>
			previsione di competen	703.231,97	20.000,00	-20.000,00
			previsione di cassa	758.930,28	20.000,00	-20.000,00
<b>Totale</b>	<b>MISSIONE</b>	<b>1</b>	<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	<b>residui presunti</b>	<b>1.612.122,12</b>	<b>1.612.122,12</b>
			previsione di competen	4.160.866,63	20.000,00	-20.000,00
			previsione di cassa	5.272.273,14	20.000,00	-20.000,00
		<b>TOTALE VARIAZIONI IN USCITA</b>	residui presunti	10.757.398,24		10.757.398,24
			previsione di competen	28.391.867,84	20.000,00	-20.000,00
			previsione di cassa	37.185.008,74	20.000,00	-20.000,00
		<b>TOTALE GENERALE DELLE USCITE</b>	residui presunti	10.757.398,24		10.757.398,24
			previsione di competen	28.391.867,84	20.000,00	-20.000,00
			previsione di cassa	37.185.008,74	20.000,00	-20.000,00

**TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE**

**Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa**